

Ukba Begravelsesforretning ApS

**Bibliotekvej 68, st.
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 41 05 09 34

**Årsrapport for 2024
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2025

Hakan Yunus Kilic
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance pr. 31. december 2024	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ukba Begravelsesforretning ApS
Bibliotekvej 68, st.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41 05 09 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 23. december 2019

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Hvidovre

Bestyrelse

Hakan Yunus Kilic, formand
Seyfullah Korkmaz, næstformand
Hüzeyfe Øztoprak
Yasin Yildiz
Gökhan Özer

Direktion

Hakan Yunus Kilic, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive begravelsesforretning samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 3.925, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 16.841.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-3.925	-2.677
Årets resultat		<u>-3.925</u>	<u>-2.677</u>
		<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-3.925</u>	<u>-2.677</u>
		<u>-3.925</u>	<u>-2.677</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>16.841</u>	<u>20.766</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.841</u>	<u>20.766</u>
Aktiver i alt		<u><u>16.841</u></u>	<u><u>20.766</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-23.159</u>	<u>-19.234</u>
Egenkapital	2	<u>16.841</u>	<u>20.766</u>
Passiver i alt		<u><u>16.841</u></u>	<u><u>20.766</u></u>
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

Noter

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-19.234	20.766
Årets resultat	0	-3.925	-3.925
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-23.159	16.841

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.